



nazwa: [Lucky Lou Quetschköpfe Mleko pasta 75g](#)

marka: **Lucky Lou**

**towar obecnie niedostępny**

Lucky Lou Quetschköpfe QUETSCHKÖPFE od Lucky Lou – super smaczne pasty! Lucky Lou Quetschköpfe są pełne prawdziwego smaku i praktycznej wartości dodanej. Gwarantują prawdziwą przyjemność i realne korzyści, opracowane z kocim zmysłem. Lucky Lou Quetschköpfe rozpieszcza koty w wielu pysznych odmianach. Aromatyczna kiełbasa z wątróbki, pyszny łosoś, pyszny serek, miękka śmietanka mleczna i słód do przekąszenia czekają na Twojego kota. Podaruj mu dodatkową porcję witamin – jest ona dostępna także dla kociąt. Prysmaki Lucky Lou Quetschköpfe są dostępne w zamykanych tubach – bardzo łatwo je porcjować i przechowywać. Spraw radość swojemu kotu każdego dnia! Pokocha Cię i uzyska stałe korzyści: witaminy, dodatkową porcję tauryny, biotynę i efekt przeciwdziałający powstawaniu kul włosowych dzięki słodowi. Czy chcesz więcej? Łosoś, kiełbasa wątróbowa, ser i odmiany mleczne nie zawierają zbóż. A kwestią honoru jest to, że wszystkie rodzaje sera i mleka nie zawierają laktozy. Lucky Lou Quetschköpfe to nie tylko smaczna przekąska! Wykorzystaj je również do dosmaczenia jedzenia - ułatwi to zmianę diety, gdy napotkasz koci opór. Może również ułatwić podawanie kotu lekarstw. Zalety: Wiele pysznych odmian smakowych Różne korzyści w zależności od odmiany Łatwe porcjowanie i przechowywanie Odmiany wegetariańskie Odmiany bezzbożowe Odmiany ze słodem zapobiegają tworzeniu się kul włosowych Odmiany z serem i mlekiem nie zawierają laktozy Odmiana również dla kociąt Pasty witaminowe dla dodatkowego zastrzyku witamin Więcej płynów dla Twojego kota Dosmacz jedzenie swojemu kotu Idealna kryjówka na lekarstwa Skład: Mleko bez laktozy 50,1%, wieprzowina 38,1% (wieprzowe mięso mięśniowe 35,1%, wątróbka wieprzowa 3%), składniki mineralne, kocimiętka suszona 0,2% Składniki analityczne: Białko surowe 8,7%, zawartość tłuszczu 15,5%, popiół surowy 1,9%, włókno surowe 0,2%, wilgotność 62,5% Dodatki na 1 kg: Tauryna 5000 mg Dawkowanie: Podawaj jako przysmak lub uzupełnienie codziennej diety.